
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PM 

till 

Finalen i Västmanland Park Tour 2017 

Tisdagen den 30 maj 
 

 

Samling Lärkans Familjebad  & Sportcenter i Sala. 

Parkering Vid Folkets Park (följ skyltning). Avstånd parkering-TA max 300 m. 

Efteranmälan Efteranmälan i Inskolning och Prova på, på tävlingsdagen fram till 

17.45. Övriga klasser i mån av karttillgång.  

 

Start Avstånd till start ca 300 m. Följ orange/vit snitsel. Första ordinarie 

start 18.30. Efteranmälda på plats (i tävlingsklasser) startar före första 

ordinarie start i klassen. Inskolning och Prova på har fri stämpelstart 

mellan 18.30- 19.00 

 

Stämpelsystem Sportident. 

Karta Skala 1:4000. Sprintnorm. Ekv. 2 m 

Terrängbeskrivning Bostadsområde med flera radhus och cykel/gångvägar. Underlaget 

kommer bestå av ca 65% asfalt ca 35% gräs/grus. 

 

Klädsel Valfri. Skor med metalldubb rekommenderas inte! 

Banläggarens ord Det kommer bli intensiv orientering redan från start. Det kommer 

finnas många vägvalsträckor där man kan förlora tid på att ta fel. Så 

en bra framförhållning hjälper! 

Banorna går i ett mindre område så det kommer vara mycket kors och 

tvärs. HD 14 och H16 kommer ha en bo-kontroll (en kontroll man 

kommer stämpla mer än en gång). HD20 kommer få ha kartvändning. 

 I området har det skett mycket nybyggnad de senaste veckorna det 

kan finnas byggnadsstaket på vissa ställen som inte är med på kartan, 

men det ska nog inte påverka banorna, och det finns tomtgränser som 

inte stämmer exakt på millimetern på kartan.   

 

Nummerlappar Bäres av samtliga löpare utom Prova På klassen. Nummerlapparna 

hämtas ut klubbvis och bytes efter målgång mot hamburgare och 

dryck i markan. 



 

Vinnarvästar Bäres av senaste tävlingens klassegrare.  
D20 Johanna Breivold VSOK, H20 Anton Källström SOK, D16 Ida Vallin 

SSOK, H16 Noa Sjöstrand VSOK, D14 Alice Helmersson VR, H14 Lucas 

Ahlström VSOK, D12 Ebba Thenander VSOK, H12 Vidar Nettelmark SSOK, 

D10 Alicia Herman VSOK, H10 Hugo Zetterberg VSOK. 

 

Priser 1:a, 2:a och 3:e pris till totalsegrarna i DH10, DH12, DH14, DH16, 

DH20. Medaljer till alla tävlande. Uppmuntringspris lottas ut. 

 

Dusch, Toalett Toalett vid TA. Ingen dusch. 

Servering Enklare servering med kaffe, godis och hamburgare. 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare: Erik Bengtsson 

Banläggare: Martin Norrbom 

Bankontrollant: Mårten Källström 

Tävlingskontrollant: Karin Swärd, Vandrarringen 
 

Upplysningar Erik Bengtsson, 073-5919941, erik.bengtsson@skola.sala.se 

 

VÄLKOMNA ! 
 


